
DATE :

34

DOSSARD Place CAT. TEMPS

12 1 Cadet 2,02,16

15 2 Cadet

7 3 Cadet

20 4 Cadet

14 5 Cadet

8 6 Cadet

16 7 Cadet

19 8 Cadet

18 9 Cadet

13 10 Cadet

6 11 Cadet

17 12 Cadet

10 13 Cadet

21 14 Cadet

2 15 Cadette

23 16 Cadet

5 17 Cadet

1 18 Cadette

3 19 Cadette

9 20 Cadet

21  

22  

23  

24  

 

 

 

 

LUCAS

JEROME

Maxence

ELDER

THEO

Eline

ARTHUR

Théo

 

 

BECERRA

COLLN

MIMAULT

GENEST

 

 

VIGNES

RAUS

LATHUILLIERE

COLLN

MURARO

GUEDON

DA COSTA

JAOUL

MAURIN

FRANCOIS

MOLINIE

W CRES CYCLING

VELO CLUB MENDE LOZERE

VELO SPRINT NARBONNAIS

Tom

THEO

Luca

THOMAS W CRES CYCLING

Joris

LE BOUCHER

LAURANS

ASSOCIATION

COURS LA VILLE CYCLISME

ESPOIR CYCLISTE NIMOIS

VSLL CASTRES

TABLEAU DE CLASSEMENT
DISTANCE : 65

CLUB CYCLISTE BOULOU

NOM et PRENOM

LABROSSE

MARCEROU

DURY

Jordan

NICOLA

#VALEUR!MOYENNE

CYCLO CLUB RIVESALTES

SAINT QUENTIN

CLUB CYCLISTE BOULOU

COURS LA VILLE CYCLISME

VELO SPRINT NARBONNAIS

BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

W CRES CYCLING

 

ELAN CYCLISTE BALARUCOIS

GIEN SPORT

VELO CLUB LODEVOIS

 

 

BEZIERS-MEDITERRANEE CYCL

V.T.T.ROC EVASION

 

44450700169

NICOLAS

 

MORGANE

REMI

47021990219

51340540108Elisa

Quentin

51340700261

 

51340700231

51340850047

51660420068

51110090040

 

N° LICENCE

41690400022

51300420006

51810360118

51340850037

51481010152

51110090170

 

51340910188

CLASSES :

51340850046

51660430137

51660430092

41690400036

51340150106

20

FONTES DEPARTEMENT :

PARTANTS : 22

Grand Prix De Fontés Cadets 2018 Challenge Pascal MERCREDI 15 AOUT 2018

VELO CLUB CHEMINOTS BITERROIS 
FEMININES ET CADETS

NOM DE L'EPREUVE :

ORGANISATEUR :

SERIES / CATEGORIES :

VILLE DE DEPART :

ENGAGES : 23



25  

26  

27  

28  

29  

30  

PRIX D EQUIPE

1er  +  +  =  (1H.)

2e  +  +  =  (1H.)

3e  +  +  =  (1H.)

4e  +  +  =  (1H.)

5e  +  +  = #VALEUR! (1H.)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUITE DU CLASSt : 

   

Nombre de clubs engagés pour le prix d'équipe

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


